
 
 

 ZARZĄDZENIE Nr 54/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów 
 
           Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 2077), komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) oraz komunikatu nr 6 Ministra Finansów 
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów 
publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. Min. Fin. z 2012 r., 
poz. 56), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. kontroli zarządczej. 

 
§ 4. Tracą moc Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa: 

1) Nr 23/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie wdrożenia Regulaminu 
przeprowadzania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów,  

2) Nr 24//2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu wyznaczania 
celów, zadań dla Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Mieroszów, określania mierników ich realizacji 
oraz zasad monitorowania ich osiągnięcia, 

3) Nr 25/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zasad szacowania ryzyka 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych 
Gminy Mieroszów,  

4) Nr 26/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie składania oświadczeń o stanie 
kontroli zarządczej przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Mieroszów,  

5) Nr 27/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie powołania Koordynatora 
do spraw kontroli zarządczej oraz Zespołu do spraw kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w sprawie zasad przeprowadzania 
samooceny w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,  



 
 

6) Nr 28/2014 z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie wykazu aktów prawnych 
i procedur mających istotne znaczenie dla funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,  

7) Nr 29/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zasad wydawania i rejestracji 
upoważnień w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, 

8) Nr 107/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 27/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie powołania Koordynatora 
do spraw kontroli zarządczej oraz Zespołu do spraw kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w sprawie zasad przeprowadzania 
samooceny w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 


